Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

                                                           ПРИКАЗ  Номер

Дата

составления

  210   -ОД 20.10.2025г.

Об утверждении графика дополнительных занятий

с выпускниками 11 классов по подготовке к государственной

итоговой аттестации по программам среднего общего образования

в I полугодии 2025-2026 учебного года

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2025-2026 учебном году и помощи

обучающимся 11-х классов при подготовке и сдаче экзаменов в 2026 году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «График дополнительных занятий с выпускниками 11

классов по подготовке к государственной итоговой аттестации по

программам среднего общего образования в I полугодии 2025-2026

учебного года».

2. Самигуллиной В.М., заместителю директора, обеспечить выполнение

«Графика дополнительных занятий с выпускниками 11 классов по

подготовке к государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования в I полугодии 2025-2026 учебного года».

3. Классному руководителю Тульчинской Г.Г. обеспечить  участие в

дополнительных занятиях обучающихся 11 классов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Самигуллину В.М.,

                                   Директор МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»                        Г.Т. Шарифуллина

                                    С приказом ознакомлены:

                                      Самигуллина В.М.

                                       Тульчинская Г.Г.

Документ создан в электронной форме. № 7кеоае от 20.10.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.10.2025 10:41

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»

                      Г.Т. Шарифуллина

« »  2025 г.

График дополнительных занятий с обучающимися 11 классов

по подготовке к ГИА в форме ЕГЭ

по программам среднего общего образования

в I полугодии 2025 – 2026 учебного года

Предмет День недели,

время

Кабинет ФИО учителя

 Русский язык Пятница

13.45

15 Зубаирова А.У.

 Математика (профиль) Четверг

8.00

40 Каримова А.А.

 Физика Понедельник

7.10

38 Галиуллина Ф.Х.

 Обществознание

 История
Четверг

7.10

19 Шелабаева О.Г.

 Английский язык Пятница

14.40

20 Шафигуллина А.Б.

 Биология Четверг

8.00

37 Пятаева Т.Л.

Документ создан в электронной форме. № 7кеоае от 20.10.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.10.2025 10:41

Документ создан в электронной форме. № 7кеоае от 20.10.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.10.2025 10:41

Лист согласования к документу № 7кеоае от 20.10.2025
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор
Согласование инициировано: 20.10.2025 10:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарифуллина Г.Т. Подписано
20.10.2025 - 10:42

-

Документ создан в электронной форме. № 7кеоае от 20.10.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.10.2025 10:42